AI-5963C
1
规格·使用说明书
插入型露点温度传感器
HTY79X3T/HY79X3T
■ 概  要
插入型露点温度传感器 HTY79X3T 系列产品是一种高
精度，高可靠性的传感器。本系列产品在其温度检测元

AI-5963C
3
■ 型号构成
基本型号 形状 种类 电源 露点温度输出 温度输出 固定 内  容
HTY79       插入型露点温度传感器(带独立温度传感器)
TY79       插入型露点温度传感器
 0      插入部分：长
 1      插入部分：短
  3     
   T    24 V DC/AC 共用
    1   露点温度输出：1-5 V
    4   露点温度输出：4-20 mA
    6   露点温度输出：0-10 V
     0  无温度传感器
     P  温度 Pt100
      00 
能够供货的型号只限于下列组合。
型 号 内 容 插入部分
HTY7903T1P00 露点温度 (1-5 V) + 温度 (Pt100) 长
HTY7903T4P00 露点温度 (4-20 mA) + 温度 (Pt100) 长
HTY7903T6P00 露点温度 (0-10 V) + 温度 (Pt100) 长
HTY7913T1P00 露点温度 (1-5 V) + 温度 (Pt100) 短
HTY7913T4P00 露点温度 (4-20 mA) + 温度 (Pt100) 短
HTY7913T6P00 露点温度 (0-10 V) + 温度 (Pt100) 短
HY7903T1000 露点温度 (1-5 V) 长
HY7903T4000 露点温度 (4-20 mA) 长
HY7903T6000 露点温度 (0-10 V) 长
HY7913T1000 露点温度 (1-5 V) 短
HY7913T4000 露点温度 (4-20 mA) 短
HY7913T6000 露点温度 (0-10 V) 短
■ 规 格
项 目 规 格
温度 －20～60˚C 测量范围
露点温度 －40～60˚C DP (－20～60˚C) (不结露)
温度 100Ω/0˚C 输出信号
露点温度 HTY79X3T1、HY79X3T1系列产品：
1～5 V DC (在-40C～60C DP范围，为线性)
(所连接的控制器的输入阻抗：不低于10 k)
HTY79X3T4、HY79X3T4系列产品：
4～20 mA DC (在-40C～60C DP范围，为线性)
(最大允许负载：不高于300 )
HTY79X3T6、HY79X3T6系列产品：
0～10 V DC (在-40C～60C DP范围，为线性)
(所连接的控制器的输入阻抗：不低于10 k)
温度 ±0.3˚C (在－20～60˚C范围)(Pt100元件) 检测精度
露点温度 ±1˚C DP (在30～90%RH范围，为25˚C)
±2.5˚C DP (在30～90%RH范围，为－5～60˚C)
温度 不超过4min 时间常数
(风速为2m/s时) 露点温度 不超过1min (温度不变的情况下)
AI-5963C
4
项 目 规 格
 额定运行条件 极端运行条件 运输保存条件
温度范围 －20～60˚C －30～70˚C 温度测量
湿度范围 0～100%RH
(不结露)
5～95%RH
(不结露)
温度范围 －20～60˚C －30～70˚C 露点温度
测量 湿度范围 10～100%RH
(不结露)
0～100%RH
(不结露)
5～95%RH
(不结露)
振动 4.9m/s2(10~150Hz) 9.8m/s2(10~150Hz)
(处于包装状态)
工作环境条件
风速 极端运行条件：0～15m/s －
电源电压 24V AC ＋10、－15 %(50/60Hz)、DC24V±10%
功率 HTY79X3T1、HY79X3T1系列产品(输出：1-5V)：
HTY79X3T4、HY79X3T4系列产品(输出：4-20 mA)：
HTY79X3T6、HY79X3T6系列产品(输出：0-10V)：